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WORKI NA SMIECI LDHD TASMA NIEBIESKIE

60L 10szt

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod producenta

Rodzaj

Kolor

Liczba sztuk w opakowaniu
Pojemnos¢ worka

EAN

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

4,49 zt

3,65 zt

23 szt
22023322-01
uniwersalne
niebieski

10 szt.

60 |
5901503663721
Office Products

0.152 kg

¢ worki na Smieci z tasma

¢ pojemnosé: 601

e grubos¢ folii: 17um
e rozmiar: 57x72cm
e 10 sztuk w j.s.
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